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YZ[_\ ĝ̂\̂gieefY*+
Y^

;B@]B@oN^_`@F=@
ab_c@de@d-@fg&'
4h!&&&")&&&ijklmYSQ
noY_p,&"()qhrjst
DuvwN(C(p5&)*
nop7̂8\_77J\̂8

XYZ[\

+,q-pxyz#_;{hX.
n/p-$|}?h01p#_Wc
cB;{h2-poN~!"#h
3f4p#&qcz

5^67M7ĴZ]j8_7Ĥ
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昨天，市价格监测与成本监审局
公布了新一期民生商品价格监测信
息。据监测，与上期相比，本期列入民
生商品价格信息公布范围的9家超市
49种商品价格总水平上涨1.74%，10
家农贸市场98种商品价格总水平上
涨0.35%。

本期超市商品价格总水平上涨
1.74%。在49个监测品种中，价格周环
比上涨的有18种、持平的有18种、下跌
的有13种。从种类来看，蔬菜、水果、肉、
牛奶、方便面、鱼类均价分别上涨
5.78%、1.96%、1.78%、1.78%、1.31%、
0.15%；调味品类均价持平；蛋、大米、奶
粉、食用油类均价分别下跌1.83%、
0.82%、0.59%、0.01%。从具体品种来
看，西红柿、包心菜、青圆椒、苦瓜、西瓜

均 价 分 别 上 涨 27.69% 、14.75% 、
12.35%、11.06%、8.47%；青菜、带鱼、
雅培金装幼儿喜康力奶粉均价分别下
跌6.68%、6.58%、4.60%。

本期菜市场商品价格总水平上涨
0.35%。在98种监测品种中，价格周
环比上涨的有35种、持平的有39种、
下跌的有24种。从种类来看，蔬菜、
蛋、食用油类均价分别上涨1.35%、
0.65%、0.49%；豆制品类均价持平；水
产品、肉及制品、豆制品类均价分别下
跌1.13 %、0.16%、0.09%。从具体品
种来看，生菜、西兰花、尖椒、芹菜、芋艿
均价分别上涨8.11%、6.43%、6.19%、
5.14%、5.00%；菠菜、马鲛鱼、河蟹均价
分别下跌7.07%、6.37%、5.66%。

记者 孙美星 通讯员 李莉

蔬菜价格小幅上涨

商品

鲜猪肉
鲜牛肉
油豆腐
菠菜

小白菜
大白菜
韭菜

空心菜
芹菜
香菜
冬瓜
黄瓜
南瓜
丝瓜

胡萝卜
山药
生姜
蒜头
土豆
芋艿
尖椒
茄子
生菜
莴苣
莲藕

金针菇

规格

肋条肉
腱子肉
散装

新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

中等
干燥

新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

海曙中心
菜市场
16.50
42.00
12.70
10.00

-
2.80
5.50
4.00
9.70
26.50
2.00
4.60
2.80
4.00
3.40
6.80
8.00
8.50
3.00
6.00
4.00
5.20
4.00
3.70
7.00
9.60

东裕
菜市场
15.00
40.00
10.00
12.00
5.00
2.50
5.00
4.00
10.00
25.00
2.50
4.00
2.50
4.00
3.00
8.00
6.00
10.00
3.00
5.00
6.00
8.00
6.00
4.00
5.00
8.00

南苑
菜市场
15.00
41.00
12.00
8.00
3.50
2.50
5.00
4.50
8.00
20.00
1.50
4.50
3.00
6.00
3.00
9.00
6.00
6.00
3.00
5.00
6.00
6.50
4.50
4.50
4.50
8.50

华严
菜市场
16.00
43.00
11.00
9.00
5.00
3.00
6.00
6.00
9.00
25.00

-
5.00
4.50
6.50
4.50
7.50
7.00
8.00
4.00
5.50
7.00
8.00
5.00
4.50
6.00
8.00

白鹤
菜市场
17.00
40.00
11.00
6.00
5.50
2.50
6.00
4.00
8.00
20.00
2.00
5.00
4.00
4.00
3.50
10.00
7.00
7.00
4.00
6.50
6.00
7.00
5.00
4.00
5.00
8.00

孔浦
菜市场
16.00
40.00
12.00
10.00
6.00
2.00
4.50
4.00
7.00
23.00
2.00
4.50
3.00
4.50
3.00
6.00
7.00
7.00
3.00
6.00
6.00
6.00
4.50
5.00
6.00
8.00

甬港
菜市场
16.00
40.00
11.00
8.50
6.50
2.50
5.50
4.00
6.00
23.00
2.00
4.50
3.50
4.50
4.50
7.00
6.50
7.00
3.50
6.00
5.00
6.50
4.50
5.00
4.50
7.00

海曙联丰
菜市场
17.00
43.00
11.00
12.00
6.00
2.50
4.50
4.00
9.00
26.00
2.00
6.00
3.50
5.00
4.50
10.00
8.00
7.00
3.00
5.00
6.00
8.00
6.00
5.00
5.00
7.00

单位：元/500克

宁波教育学院与宁波市体育局战略合作签约仪式暨宁波智力
运动学院揭牌仪式昨日举行。宁波智力运动学院将依托宁波教育
学院相关教育培训平台、市体育局及所属智力运动相关协会的专
业资源，全面推进和实施人才培养、社会服务等方面的合作项目。

记者 李臻 通讯员 魏琳

昨天上午，2018年甬台教育合作交流会在宁波举行，甬台两地
近百名高校校长、师生代表参会。会上，双方签署教育合作协议13
项，8名在甬高校的台湾学生代表首次领取宁波市政府台湾学生专
项奖学金。会上，还发布了新的甬台大学生交流项目。

记者 徐叶 通讯员 张土良

安徽省在浙江省的首个区县（市）级商会——慈溪市安徽商会
日前成立。这是在慈溪市建立的第四个异地商会。据商会筹委会
提供的数据显示，安徽籍在慈溪打工经商者有20多万人，其中涌现
了3000多家个体工商户和企业，遍布传统商贸和现代服务业、传
统制造和新兴产业等领域。 记者 谢舒奕

昨天，记者从鄞州区市场监管局了解到，为进一步加强电梯安
全工作，预防和减少电梯事故，该局在特种设备安全工作联席会议
上印发了《鄞州区公共场所电梯安全综合保险实施方案》，电梯安
全综合保险由住宅领域扩至公共场所。

记者 毛雷君 通讯员 蒋慧

宁波智力运动学院昨揭牌

甬台教育合作交流会昨举行

慈溪市安徽商会成立

鄞州电梯险扩至公共场所电梯

昨前两天，全球保险产品创新大赛暨全球科技赋能保险高峰
论坛在宁波举行。大赛共收到来自美国密歇根大学、英国华威大
学、复旦大学等中外高校的65份保险创新作品。经过层层筛选、评
比，有6支代表队进入精彩激烈的决赛。“网络安全智能险”项目夺
得一等奖，赢得了10万美元的孵化基金。 记者 周静

全球保险产品创新大赛落幕
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